
UCHWAŁA NR VIII/85/2019
RADY GMINY WEJHEROWO

z dnia 22 maja 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia 
za inkaso opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506), art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 1454, poz. 1629, z 2019 r. poz. 730) i art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (Dz.U. z 2018 r. poz. 800 ze zm.)1)  uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XVI/171/2016 Rady Gminy Wejherowo z dnia 27 stycznia 2016 r. w sprawie poboru 
w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi (Dz.Urz.Woj.Pom. poz. 489, 1845, 4505, z 2017 r, poz. 890, z 2018 r. poz. 2577), w § 2. ust. 2, 
wyrazy: „Gościcino – Danilczyk Joanna, Orle – Laddach Franciszek, Sopieszyno – Liszewski Marcin, Zbychowo – 
Januszewska Tamara”, zastępuje się wyrazami: „Gościcino – Miotk Marcin, Orle – Macholl Jacek, Sopieszyno – 
Klawikowska Joanna, Zbychowo – Szreder Robert”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Hubert Toma

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej wyżej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2017 r. poz. 2491, Dz.U. z 2018 r. 
poz. 650, 723, 771, 1000, 1039, 1075, 1499, 1540, 1544, 1629, 1693, 2126, 2193, 2244, 2354, Dz.U. z 2019 r. poz. 60, 492, 
694, 730.

Id: B659F4B4-7B2E-439A-BE44-49BB39C17DDE. Podpisany Strona 1




